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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: И. А. Сироткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Быкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1



Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 01.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 218 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
218 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдилазиз кызы Мадина 78%
2. Абрамова Арина Дмитриевна 98%
3. Алешенкова Алёна Вячеславовна 100%
4. Алешко Ирина Евгеньевна 78%
5. Алиева Алина Егоровна 78%
6. Алиева Элеонора 75%
7. Анненков Александр Русланович 96%
8. Анопкин Артем Николаевич 98%
9. Аскеров Нурлан Асифович 95%

10. Аттие Елизавета Сергеевна 95%
11. Ауэ Габриэль Шанс 70%
12. Бабаева Арзу Турановна 90%
13. Байрамова Айна Байрам гызы 90%
14. Батырджанова Нурия Батырджановна 90%
15. Белобородова Любовь Игоревна 91%
16. Белова Полина Сергеевна 97%
17. Богданов Даниил Владимирович 93%
18. Бужинская Мария Олеговна 92%
19. Булкин Максим Дмитриевич 93%
20. Бунин Даниил Андреевич 83%
21. Бурда Григорий Евгеньевич 76%
22. Бурнос Анастасия Максимовна 92%
23. Бурякова Ангелина Григорьевна 85%
24. Бызова Юлия Сергеевна 91%
25. Варламов Кирилл Викторович 92%
26. Велиев Мурад Рашидович 97%
27. Вечернина Анастасия Павловна 92%
28. Вилло Александра Олеговна 93%
29. Виноградова Карина Вагаршаковна 97%
30. Владимирова Анна Игоревна 97%
31. Власова Анна Евгеньевна 87%
32. Волков Григорий Владимирович 97%
33. Гаджиев Гаджибаба Мигдарович 82%
34. Газиева Алжана Магомедовна 88%
35. Гапизов Марат Магомедович 78%
36. Гарелина Елизавета Алексеевна 92%
37. Гвозденская Светлана Владимировна 80%
38. Герасимова Алена Олеговна 95%
39. Годунова Елизавета Михайловна 95%
40. Голубева Мария Владимировна 95%
41. Горюнова Екатерина Михайловна 97%
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42. Грачев Владимир Анатольевич 80%
43. Григорьева Екатерина Андреевна 83%
44. Гусаров Илья Андреевич 95%
45. Девяткина Полина Игоревна 97%
46. Денисов Артем Олегович 83%
47. Дивнов Павел Сергеевич 88%
48. Дмитриева Анна Сергеевна 90%
49. Дудникова Дарина Андреевна 92%
50. Елисеев Семен Александрович 97%
51. Ермакова Ирина Владимировна 100%
52. Ермачкова Юлия Андреевна 90%
53. Женихов Андрей Вадимович 97%
54. Жохова Валерия Сергеевна 82%
55. Закатов Михаил Александрович 96%
56. Захарова Наталья Сергеевна 87%
57. Землянский Алексей Андреевич 90%
58. Знаменская Анастасия Сергеевна 97%
59. Зорина Ульяна Игоревна 95%
60. Зюкина Анастасия Валерьевна 97%
61. Иголкин Кирилл Алексеевич 98%
62. Иевлева Анна Игоревна 91%
63. Иовлева Милена Максимовна 92%
64. Ионова Эвелина Романовна 98%
65. Исраелян Елена Араиковна 88%
66. Казарян Карен Манукович 81%
67. Казарян Марина Руслановна 75%
68. Кайибханова Медина Арифовна 92%
69. Калинина Арина Евгеньевна 100%
70. Каменкова Татьяна Михайловна 96%
71. Карвонен Елена Андреевна 82%
72. Карклин Виталий Алексеевич 82%
73. Карпова Маргарита Дмитриевна 70%
74. Ким Анна Сергеевна 85%
75. Киселева Анна Андреевна 93%
76. Киселева Ирина Николаевна 92%
77. Киселева Мария Евгеньевна 78%
78. Кислицына Юлия Германовна 92%
79. Козич Павел Сергеевич 82%
80. Кокурина Жанна Алексеевна 93%
81. Конаныхин Михаил Евгеньевич 73%
82. Коновальцева Татьяна Александровна 98%
83. Корнева Евгения Александровна 96%
84. Коробов Андрей Владимирович 72%
85. Корючкина Ольга Михайловна 96%
86. Красикова Дария Александровна 90%
87. Краснова София Валериевна 100%
88. Красовский Александр Сергеевич 96%
89. Кругликова Анастасия Анатольевна 88%
90. Крюков Алексей Сергеевич 97%
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91. Крюкова Мария Алексеевна 85%
92. Кузнецова Елена Алексеевна 88%
93. Кузнецова Юлия Николаевна 97%
94. Кулакова Полина Сергеевна 96%
95. Кущ Карина Игоревна 91%
96. Ладан Влада Вячеславовна 93%
97. Лапшин Илья Олегович 92%
98. Ластовкин Никита Алексеевич 81%
99. Лепихова Полина Сергеевна 88%

100. Лучкова Ирина Сергеевна 83%
101. Маврычева Анна Михайловна 97%
102. Макаревич Вячеслав Евгеньевич 88%
103. Мамедов Эмиль Юсифович 88%
104. Маркова София Николаевна 93%
105. Махмудова Земфира Абдулнасировна 88%
106. Машерипов Сарвар Бахадирович 91%
107. Милованова Марина Константиновна 93%
108. Миронова Елизавета Александровна 97%
109. Моисеева Арина Андреевна 90%
110. Морозов Филипп Романович 82%
111. Морозова Олеся Алексеевна 88%
112. Морозова Полина Дмитриевна 95%
113. Мусаев Иман Шамилевич 96%
114. Мусаев Расул Шамилевич 87%
115. Нагиева Гунай Натиг кызы 87%
116. Назаров Сардор Мамадалиевич 87%
117. Насрулаева Карина Арифовна 91%
118. Наумов Михаил Алексеевич 95%
119. Негина Полина Сергеевна 92%
120. Некрасов Владимир Михайлович 80%
121. Никитина Ирина Михайловна 95%
122. Никифорова Алина Сергеевна 88%
123. Нугманова Гулбону Сангинбоевна 91%
124. Одинцова Екатерина Андреевна 97%
125. Озиева Хадижат Магомед-Амиловна 92%
126. Омаров Кемалатдин Фахритдинович 83%
127. Оржел Маргарита Андреевна 85%
128. Орлова Дарья Андреевна 98%
129. Осипова Елизавета Игоревна 72%
130. Основин Михаил Константинович 97%
131. Ошуркова Екатерина Юрьевна 100%
132. Панфилова Любовь Дмитриевна 73%
133. Пашковская Евгения Валерьевна 98%
134. Пикалова Анастасия Максимовна 88%
135. Пирвердиева Роя Сахибовна 78%
136. Пирогова Надежда Михайловна 80%
137. Подборова Екатерина Дмитриевна 97%
138. Полозова Юлия Артуровна 93%
139. Полянин Денис Антонович 96%
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140. Пономарева Татьяна Ивановна 93%
141. Попкова Любовь Витальевна 87%
142. Пронькина Анастасия Вячеславовна 71%
143. Прусова Алина Алексеевна 85%
144. Пугачева Анастасия Петровна 88%
145. Пугачёва Анна Сергеевна 86%
146. Пухов Сергей Андреевич 98%
147. Пухова Ольга Владимировна 87%
148. Радченко Дарья Андреевна 90%
149. Романова Полина Алексеевна 96%
150. Румянцева Дария Сергеевна 93%
151. Румянцева Елизавета Валерьевна 76%
152. Рыболовов Артем Сергеевич 93%
153. Савельев Роман Викторович 83%
154. Савченко Анатолий Романович 87%
155. Сайдулаева Мадина Биаслановна 98%
156. Сафонова Кристина Андреевна 97%
157. Седова Наталья Владимировна 97%
158. Сенчурина Нина Валериевна 97%
159. Сербина Юлия Сергеевна 96%
160. Сизякова Ольга Михайловна 92%
161. Симченко Ксения Эдуардовна 100%
162. Синькова Ксения Андреевна 90%
163. Скребова Светлана Юрьевна 98%
164. Слепьян Влада Викторовна 96%
165. Смбатян Анна Арменовна 93%
166. Смелова Екатерина Андреевна 86%
167. Смирнов Артём Алексеевич 98%
168. Смирнова Анастасия Ильинична 98%
169. Смирнова Анна Валерьевна 81%
170. Смирнова Лариса Андреевна 97%
171. Соболева Анна Николаевна 95%
172. Соболевский Кирилл Андреевич 98%
173. Соколова Екатерина Владимировна 95%
174. Соловьева Юлия Владимировна 91%
175. Сунцова Екатерина Сергеевна 95%
176. Суханова Анастасия Викторовна 92%
177. Тимофеев Игорь Евгеньевич 95%
178. Ткаченко Алина Сергеевна 100%
179. Трухмаева Ирина Евгеньевна 98%
180. Тушева Валерия Игоревна 98%
181. Успенский Максим Сергеевич 86%
182. Филиппов Андрей Александрович 100%
183. Филиппов Вячеслав Владимирович 85%
184. Филиппова Анастасия Сергеевна 98%
185. Фокина Полина Романовна 93%
186. Хоптюк Елена Александровна 90%
187. Хромов Илья Андреевич 95%
188. Чернова Ольга Андреевна 86%
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189. Чеснокова Марина Андреевна 88%
190. Шахриярзаде Гюльбахар Физулиевна 95%
191. Шилова Елена Алексеевна 100%
192. Шитова Александра Олеговна 80%
193. Штырков Дмитрий Николаевич 96%
194. Шувалова Арина Андреевна 97%
195. Шукуруллаева Шахноза Шукуруллаевна 76%
196. Щаренков Никита Сергеевич 80%
197. Щаренкова Анна Михайловна 92%
198. Щербакова Виктория Владимировна 91%
199. Эмирян Алла Артаваздовна 95%
200. Юсупов Макс Рустамович 100%
201. Якунина Мария Светозаровна 95%
202. Якунина Олеся Михайловна 91%
203. Янушкевич Юлия Андреевна 81%
204. Меджидов Абдула Джамалудинович 68%
205. Гайсуева Хава Шерипуевна 66%
206. Вавилова Алина Дмитриевна 65%
207. Пелевин Михаил Андреевич 63%
208. Рогозин Михаил Александрович 63%
209. Богданова Мария Владимировна 62%
210. Дроботько Елена Александровна 61%
211. Байеми Морис Сезар 60%
212. Исмаилова Сабина Исметовна 57%
213. Иванова Ирина Вячеславовна 53%
214. Дворник Николай Александрович 52%
215. Камилова Диана Тамерлановна 47%
216. Мамадиев Абдуазим Абдувоитович 45%
217. Рузиев Юсуфджон Сафалиевич 36%
218. Хайтмурадова Хайтгул Нарбаевна 33%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдилазиз кызы Мадина Сдано
2. Абрамова Арина Дмитриевна Сдано
3. Алешенкова Алёна Вячеславовна Сдано
4. Алешко Ирина Евгеньевна Сдано
5. Алиева Алина Егоровна Сдано
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6. Алиева Элеонора Сдано
7. Анненков Александр Русланович Сдано
8. Анопкин Артем Николаевич Сдано
9. Аскеров Нурлан Асифович Сдано

10. Аттие Елизавета Сергеевна Сдано
11. Ауэ Габриэль Шанс Сдано
12. Бабаева Арзу Турановна Сдано
13. Байрамова Айна Байрам гызы Сдано
14. Батырджанова Нурия Батырджановна Сдано
15. Белобородова Любовь Игоревна Сдано
16. Белова Полина Сергеевна Сдано
17. Богданов Даниил Владимирович Сдано
18. Бужинская Мария Олеговна Сдано
19. Булкин Максим Дмитриевич Сдано
20. Бунин Даниил Андреевич Сдано
21. Бурда Григорий Евгеньевич Сдано
22. Бурнос Анастасия Максимовна Сдано
23. Бурякова Ангелина Григорьевна Сдано
24. Бызова Юлия Сергеевна Сдано
25. Варламов Кирилл Викторович Сдано
26. Велиев Мурад Рашидович Сдано
27. Вечернина Анастасия Павловна Сдано
28. Вилло Александра Олеговна Сдано
29. Виноградова Карина Вагаршаковна Сдано
30. Владимирова Анна Игоревна Сдано
31. Власова Анна Евгеньевна Сдано
32. Волков Григорий Владимирович Сдано
33. Гаджиев Гаджибаба Мигдарович Сдано
34. Газиева Алжана Магомедовна Сдано
35. Гапизов Марат Магомедович Сдано
36. Гарелина Елизавета Алексеевна Сдано
37. Гвозденская Светлана Владимировна Сдано
38. Герасимова Алена Олеговна Сдано
39. Годунова Елизавета Михайловна Сдано
40. Голубева Мария Владимировна Сдано
41. Горюнова Екатерина Михайловна Сдано
42. Грачев Владимир Анатольевич Сдано
43. Григорьева Екатерина Андреевна Сдано
44. Гусаров Илья Андреевич Сдано
45. Девяткина Полина Игоревна Сдано
46. Денисов Артем Олегович Сдано
47. Дивнов Павел Сергеевич Сдано
48. Дмитриева Анна Сергеевна Сдано
49. Дудникова Дарина Андреевна Сдано
50. Елисеев Семен Александрович Сдано
51. Ермакова Ирина Владимировна Сдано
52. Ермачкова Юлия Андреевна Сдано
53. Женихов Андрей Вадимович Сдано
54. Жохова Валерия Сергеевна Сдано
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55. Закатов Михаил Александрович Сдано
56. Захарова Наталья Сергеевна Сдано
57. Землянский Алексей Андреевич Сдано
58. Знаменская Анастасия Сергеевна Сдано
59. Зорина Ульяна Игоревна Сдано
60. Зюкина Анастасия Валерьевна Сдано
61. Иголкин Кирилл Алексеевич Сдано
62. Иевлева Анна Игоревна Сдано
63. Иовлева Милена Максимовна Сдано
64. Ионова Эвелина Романовна Сдано
65. Исраелян Елена Араиковна Сдано
66. Казарян Карен Манукович Сдано
67. Казарян Марина Руслановна Сдано
68. Кайибханова Медина Арифовна Сдано
69. Калинина Арина Евгеньевна Сдано
70. Каменкова Татьяна Михайловна Сдано
71. Карвонен Елена Андреевна Сдано
72. Карклин Виталий Алексеевич Сдано
73. Карпова Маргарита Дмитриевна Сдано
74. Ким Анна Сергеевна Сдано
75. Киселева Анна Андреевна Сдано
76. Киселева Ирина Николаевна Сдано
77. Киселева Мария Евгеньевна Сдано
78. Кислицына Юлия Германовна Сдано
79. Козич Павел Сергеевич Сдано
80. Кокурина Жанна Алексеевна Сдано
81. Конаныхин Михаил Евгеньевич Сдано
82. Коновальцева Татьяна Александровна Сдано
83. Корнева Евгения Александровна Сдано
84. Коробов Андрей Владимирович Сдано
85. Корючкина Ольга Михайловна Сдано
86. Красикова Дария Александровна Сдано
87. Краснова София Валериевна Сдано
88. Красовский Александр Сергеевич Сдано
89. Кругликова Анастасия Анатольевна Сдано
90. Крюков Алексей Сергеевич Сдано
91. Крюкова Мария Алексеевна Сдано
92. Кузнецова Елена Алексеевна Сдано
93. Кузнецова Юлия Николаевна Сдано
94. Кулакова Полина Сергеевна Сдано
95. Кущ Карина Игоревна Сдано
96. Ладан Влада Вячеславовна Сдано
97. Лапшин Илья Олегович Сдано
98. Ластовкин Никита Алексеевич Сдано
99. Лепихова Полина Сергеевна Сдано

100. Лучкова Ирина Сергеевна Сдано
101. Маврычева Анна Михайловна Сдано
102. Макаревич Вячеслав Евгеньевич Сдано
103. Мамедов Эмиль Юсифович Сдано
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104. Маркова София Николаевна Сдано
105. Махмудова Земфира Абдулнасировна Сдано
106. Машерипов Сарвар Бахадирович Сдано
107. Милованова Марина Константиновна Сдано
108. Миронова Елизавета Александровна Сдано
109. Моисеева Арина Андреевна Сдано
110. Морозов Филипп Романович Сдано
111. Морозова Олеся Алексеевна Сдано
112. Морозова Полина Дмитриевна Сдано
113. Мусаев Иман Шамилевич Сдано
114. Мусаев Расул Шамилевич Сдано
115. Нагиева Гунай Натиг кызы Сдано
116. Назаров Сардор Мамадалиевич Сдано
117. Насрулаева Карина Арифовна Сдано
118. Наумов Михаил Алексеевич Сдано
119. Негина Полина Сергеевна Сдано
120. Некрасов Владимир Михайлович Сдано
121. Никитина Ирина Михайловна Сдано
122. Никифорова Алина Сергеевна Сдано
123. Нугманова Гулбону Сангинбоевна Сдано
124. Одинцова Екатерина Андреевна Сдано
125. Озиева Хадижат Магомед-Амиловна Сдано
126. Омаров Кемалатдин Фахритдинович Сдано
127. Оржел Маргарита Андреевна Сдано
128. Орлова Дарья Андреевна Сдано
129. Осипова Елизавета Игоревна Сдано
130. Основин Михаил Константинович Сдано
131. Ошуркова Екатерина Юрьевна Сдано
132. Панфилова Любовь Дмитриевна Сдано
133. Пашковская Евгения Валерьевна Сдано
134. Пикалова Анастасия Максимовна Сдано
135. Пирвердиева Роя Сахибовна Сдано
136. Пирогова Надежда Михайловна Сдано
137. Подборова Екатерина Дмитриевна Сдано
138. Полозова Юлия Артуровна Сдано
139. Полянин Денис Антонович Сдано
140. Пономарева Татьяна Ивановна Сдано
141. Попкова Любовь Витальевна Сдано
142. Пронькина Анастасия Вячеславовна Сдано
143. Прусова Алина Алексеевна Сдано
144. Пугачева Анастасия Петровна Сдано
145. Пугачёва Анна Сергеевна Сдано
146. Пухов Сергей Андреевич Сдано
147. Пухова Ольга Владимировна Сдано
148. Радченко Дарья Андреевна Сдано
149. Романова Полина Алексеевна Сдано
150. Румянцева Дария Сергеевна Сдано
151. Румянцева Елизавета Валерьевна Сдано
152. Рыболовов Артем Сергеевич Сдано
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153. Савельев Роман Викторович Сдано
154. Савченко Анатолий Романович Сдано
155. Сайдулаева Мадина Биаслановна Сдано
156. Сафонова Кристина Андреевна Сдано
157. Седова Наталья Владимировна Сдано
158. Сенчурина Нина Валериевна Сдано
159. Сербина Юлия Сергеевна Сдано
160. Сизякова Ольга Михайловна Сдано
161. Симченко Ксения Эдуардовна Сдано
162. Синькова Ксения Андреевна Сдано
163. Скребова Светлана Юрьевна Сдано
164. Слепьян Влада Викторовна Сдано
165. Смбатян Анна Арменовна Сдано
166. Смелова Екатерина Андреевна Сдано
167. Смирнов Артём Алексеевич Сдано
168. Смирнова Анастасия Ильинична Сдано
169. Смирнова Анна Валерьевна Сдано
170. Смирнова Лариса Андреевна Сдано
171. Соболева Анна Николаевна Сдано
172. Соболевский Кирилл Андреевич Сдано
173. Соколова Екатерина Владимировна Сдано
174. Соловьева Юлия Владимировна Сдано
175. Сунцова Екатерина Сергеевна Сдано
176. Суханова Анастасия Викторовна Сдано
177. Тимофеев Игорь Евгеньевич Сдано
178. Ткаченко Алина Сергеевна Сдано
179. Трухмаева Ирина Евгеньевна Сдано
180. Тушева Валерия Игоревна Сдано
181. Успенский Максим Сергеевич Сдано
182. Филиппов Андрей Александрович Сдано
183. Филиппов Вячеслав Владимирович Сдано
184. Филиппова Анастасия Сергеевна Сдано
185. Фокина Полина Романовна Сдано
186. Хоптюк Елена Александровна Сдано
187. Хромов Илья Андреевич Сдано
188. Чернова Ольга Андреевна Сдано
189. Чеснокова Марина Андреевна Сдано
190. Шахриярзаде Гюльбахар Физулиевна Сдано
191. Шилова Елена Алексеевна Сдано
192. Шитова Александра Олеговна Сдано
193. Штырков Дмитрий Николаевич Сдано
194. Шувалова Арина Андреевна Сдано
195. Шукуруллаева Шахноза Шукуруллаевна Сдано
196. Щаренков Никита Сергеевич Сдано
197. Щаренкова Анна Михайловна Сдано
198. Щербакова Виктория Владимировна Сдано
199. Эмирян Алла Артаваздовна Сдано
200. Юсупов Макс Рустамович Сдано
201. Якунина Мария Светозаровна Сдано
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202. Якунина Олеся Михайловна Сдано
203. Янушкевич Юлия Андреевна Сдано
204. Меджидов Абдула Джамалудинович Не сдано
205. Гайсуева Хава Шерипуевна Не сдано
206. Вавилова Алина Дмитриевна Не сдано
207. Пелевин Михаил Андреевич Не сдано
208. Рогозин Михаил Александрович Не сдано
209. Богданова Мария Владимировна Не сдано
210. Дроботько Елена Александровна Не сдано
211. Байеми Морис Сезар Не сдано
212. Исмаилова Сабина Исметовна Не сдано
213. Иванова Ирина Вячеславовна Не сдано
214. Дворник Николай Александрович Не сдано
215. Камилова Диана Тамерлановна Не сдано
216. Мамадиев Абдуазим Абдувоитович Не сдано
217. Рузиев Юсуфджон Сафалиевич Не сдано
218. Хайтмурадова Хайтгул Нарбаевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдилазиз кызы Мадина 02.07.2024
2 Абрамова Арина Дмитриевна 02.07.2024
3 Алешенкова Алёна Вячеславовна 02.07.2024
4 Алешко Ирина Евгеньевна 02.07.2024
5 Алиева Алина Егоровна 02.07.2024
6 Алиева Элеонора 02.07.2024
7 Анненков Александр Русланович 02.07.2024
8 Анопкин Артем Николаевич 02.07.2024
9 Аскеров Нурлан Асифович 02.07.2024

10 Аттие Елизавета Сергеевна 02.07.2024
11 Ауэ Габриэль Шанс 02.07.2024
12 Бабаева Арзу Турановна 02.07.2024
13 Байрамова Айна Байрам гызы 02.07.2024
14 Батырджанова Нурия Батырджановна 02.07.2024
15 Белобородова Любовь Игоревна 02.07.2024
16 Белова Полина Сергеевна 02.07.2024
17 Богданов Даниил Владимирович 02.07.2024
18 Бужинская Мария Олеговна 02.07.2024
19 Булкин Максим Дмитриевич 02.07.2024
20 Бунин Даниил Андреевич 02.07.2024
21 Бурда Григорий Евгеньевич 03.07.2024
22 Бурнос Анастасия Максимовна 02.07.2024
23 Бурякова Ангелина Григорьевна 02.07.2024
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24 Бызова Юлия Сергеевна 02.07.2024
25 Варламов Кирилл Викторович 02.07.2024
26 Велиев Мурад Рашидович 02.07.2024
27 Вечернина Анастасия Павловна 02.07.2024
28 Вилло Александра Олеговна 02.07.2024
29 Виноградова Карина Вагаршаковна 02.07.2024
30 Владимирова Анна Игоревна 02.07.2024
31 Власова Анна Евгеньевна 02.07.2024
32 Волков Григорий Владимирович 02.07.2024
33 Гаджиев Гаджибаба Мигдарович 02.07.2024
34 Газиева Алжана Магомедовна 02.07.2024
35 Гапизов Марат Магомедович 02.07.2024
36 Гарелина Елизавета Алексеевна 02.07.2024
37 Гвозденская Светлана Владимировна 05.07.2024
38 Герасимова Алена Олеговна 02.07.2024
39 Годунова Елизавета Михайловна 03.07.2024
40 Голубева Мария Владимировна 03.07.2024
41 Горюнова Екатерина Михайловна 03.07.2024
42 Грачев Владимир Анатольевич 03.07.2024
43 Григорьева Екатерина Андреевна 03.07.2024
44 Гусаров Илья Андреевич 03.07.2024
45 Девяткина Полина Игоревна 03.07.2024
46 Денисов Артем Олегович 03.07.2024
47 Дивнов Павел Сергеевич 03.07.2024
48 Дмитриева Анна Сергеевна 03.07.2024
49 Дудникова Дарина Андреевна 03.07.2024
50 Елисеев Семен Александрович 03.07.2024
51 Ермакова Ирина Владимировна 03.07.2024
52 Ермачкова Юлия Андреевна 03.07.2024
53 Женихов Андрей Вадимович 03.07.2024
54 Жохова Валерия Сергеевна 03.07.2024
55 Закатов Михаил Александрович 03.07.2024
56 Захарова Наталья Сергеевна 03.07.2024
57 Землянский Алексей Андреевич 03.07.2024
58 Знаменская Анастасия Сергеевна 03.07.2024
59 Зорина Ульяна Игоревна 03.07.2024
60 Зюкина Анастасия Валерьевна 03.07.2024
61 Иголкин Кирилл Алексеевич 03.07.2024
62 Иевлева Анна Игоревна 04.07.2024
63 Иовлева Милена Максимовна 04.07.2024
64 Ионова Эвелина Романовна 04.07.2024
65 Исраелян Елена Араиковна 04.07.2024
66 Казарян Карен Манукович 04.07.2024
67 Казарян Марина Руслановна 03.07.2024
68 Кайибханова Медина Арифовна 03.07.2024
69 Калинина Арина Евгеньевна 04.07.2024
70 Каменкова Татьяна Михайловна 04.07.2024
71 Карвонен Елена Андреевна 04.07.2024
72 Карклин Виталий Алексеевич 03.07.2024
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73 Карпова Маргарита Дмитриевна 04.07.2024
74 Ким Анна Сергеевна 04.07.2024
75 Киселева Анна Андреевна 04.07.2024
76 Киселева Ирина Николаевна 02.07.2024
77 Киселева Мария Евгеньевна 04.07.2024
78 Кислицына Юлия Германовна 04.07.2024
79 Козич Павел Сергеевич 03.07.2024
80 Кокурина Жанна Алексеевна 03.07.2024
81 Конаныхин Михаил Евгеньевич 03.07.2024
82 Коновальцева Татьяна Александровна 04.07.2024
83 Корнева Евгения Александровна 04.07.2024
84 Коробов Андрей Владимирович 03.07.2024
85 Корючкина Ольга Михайловна 04.07.2024
86 Красикова Дария Александровна 04.07.2024
87 Краснова София Валериевна 04.07.2024
88 Красовский Александр Сергеевич 02.07.2024
89 Кругликова Анастасия Анатольевна 04.07.2024
90 Крюков Алексей Сергеевич 04.07.2024
91 Крюкова Мария Алексеевна 04.07.2024
92 Кузнецова Елена Алексеевна 04.07.2024
93 Кузнецова Юлия Николаевна 04.07.2024
94 Кулакова Полина Сергеевна 04.07.2024
95 Кущ Карина Игоревна 03.07.2024
96 Ладан Влада Вячеславовна 04.07.2024
97 Лапшин Илья Олегович 04.07.2024
98 Ластовкин Никита Алексеевич 03.07.2024
99 Лепихова Полина Сергеевна 04.07.2024

100 Лучкова Ирина Сергеевна 04.07.2024
101 Маврычева Анна Михайловна 04.07.2024
102 Макаревич Вячеслав Евгеньевич 03.07.2024
103 Мамедов Эмиль Юсифович 04.07.2024
104 Маркова София Николаевна 04.07.2024
105 Махмудова Земфира Абдулнасировна 03.07.2024
106 Машерипов Сарвар Бахадирович 02.07.2024
107 Милованова Марина Константиновна 04.07.2024
108 Миронова Елизавета Александровна 04.07.2024
109 Моисеева Арина Андреевна 04.07.2024
110 Морозов Филипп Романович 02.07.2024
111 Морозова Олеся Алексеевна 04.07.2024
112 Морозова Полина Дмитриевна 05.07.2024
113 Мусаев Иман Шамилевич 03.07.2024
114 Мусаев Расул Шамилевич 03.07.2024
115 Нагиева Гунай Натиг кызы 03.07.2024
116 Назаров Сардор Мамадалиевич 02.07.2024
117 Насрулаева Карина Арифовна 05.07.2024
118 Наумов Михаил Алексеевич 05.07.2024
119 Негина Полина Сергеевна 05.07.2024
120 Некрасов Владимир Михайлович 05.07.2024
121 Никитина Ирина Михайловна 05.07.2024
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122 Никифорова Алина Сергеевна 05.07.2024
123 Нугманова Гулбону Сангинбоевна 02.07.2024
124 Одинцова Екатерина Андреевна 05.07.2024
125 Озиева Хадижат Магомед-Амиловна 05.07.2024
126 Омаров Кемалатдин Фахритдинович 02.07.2024
127 Оржел Маргарита Андреевна 05.07.2024
128 Орлова Дарья Андреевна 05.07.2024
129 Осипова Елизавета Игоревна 03.07.2024
130 Основин Михаил Константинович 05.07.2024
131 Ошуркова Екатерина Юрьевна 05.07.2024
132 Панфилова Любовь Дмитриевна 05.07.2024
133 Пашковская Евгения Валерьевна 05.07.2024
134 Пикалова Анастасия Максимовна 08.07.2024
135 Пирвердиева Роя Сахибовна 08.07.2024
136 Пирогова Надежда Михайловна 08.07.2024
137 Подборова Екатерина Дмитриевна 08.07.2024
138 Полозова Юлия Артуровна 08.07.2024
139 Полянин Денис Антонович 08.07.2024
140 Пономарева Татьяна Ивановна 08.07.2024
141 Попкова Любовь Витальевна 08.07.2024
142 Пронькина Анастасия Вячеславовна 08.07.2024
143 Прусова Алина Алексеевна 08.07.2024
144 Пугачева Анастасия Петровна 08.07.2024
145 Пугачёва Анна Сергеевна 08.07.2024
146 Пухов Сергей Андреевич 03.07.2024
147 Пухова Ольга Владимировна 08.07.2024
148 Радченко Дарья Андреевна 08.07.2024
149 Романова Полина Алексеевна 08.07.2024
150 Румянцева Дария Сергеевна 08.07.2024
151 Румянцева Елизавета Валерьевна 08.07.2024
152 Рыболовов Артем Сергеевич 08.07.2024
153 Савельев Роман Викторович 08.07.2024
154 Савченко Анатолий Романович 02.07.2024
155 Сайдулаева Мадина Биаслановна 08.07.2024
156 Сафонова Кристина Андреевна 08.07.2024
157 Седова Наталья Владимировна 08.07.2024
158 Сенчурина Нина Валериевна 08.07.2024
159 Сербина Юлия Сергеевна 08.07.2024
160 Сизякова Ольга Михайловна 08.07.2024
161 Симченко Ксения Эдуардовна 08.07.2024
162 Синькова Ксения Андреевна 08.07.2024
163 Скребова Светлана Юрьевна 08.07.2024
164 Слепьян Влада Викторовна 08.07.2024
165 Смбатян Анна Арменовна 08.07.2024
166 Смелова Екатерина Андреевна 08.07.2024
167 Смирнов Артём Алексеевич 08.07.2024
168 Смирнова Анастасия Ильинична 08.07.2024
169 Смирнова Анна Валерьевна 08.07.2024
170 Смирнова Лариса Андреевна 08.07.2024
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171 Соболева Анна Николаевна 09.07.2024
172 Соболевский Кирилл Андреевич 09.07.2024
173 Соколова Екатерина Владимировна 09.07.2024
174 Соловьева Юлия Владимировна 09.07.2024
175 Сунцова Екатерина Сергеевна 09.07.2024
176 Суханова Анастасия Викторовна 09.07.2024
177 Тимофеев Игорь Евгеньевич 09.07.2024
178 Ткаченко Алина Сергеевна 09.07.2024
179 Трухмаева Ирина Евгеньевна 09.07.2024
180 Тушева Валерия Игоревна 09.07.2024
181 Успенский Максим Сергеевич 09.07.2024
182 Филиппов Андрей Александрович 09.07.2024
183 Филиппов Вячеслав Владимирович 03.07.2024
184 Филиппова Анастасия Сергеевна 09.07.2024
185 Фокина Полина Романовна 09.07.2024
186 Хоптюк Елена Александровна 09.07.2024
187 Хромов Илья Андреевич 09.07.2024
188 Чернова Ольга Андреевна 09.07.2024
189 Чеснокова Марина Андреевна 09.07.2024
190 Шахриярзаде Гюльбахар Физулиевна 03.07.2024
191 Шилова Елена Алексеевна 09.07.2024
192 Шитова Александра Олеговна 09.07.2024
193 Штырков Дмитрий Николаевич 09.07.2024
194 Шувалова Арина Андреевна 09.07.2024
195 Шукуруллаева Шахноза Шукуруллаевна 02.07.2024
196 Щаренков Никита Сергеевич 03.07.2024
197 Щаренкова Анна Михайловна 03.07.2024
198 Щербакова Виктория Владимировна 09.07.2024
199 Эмирян Алла Артаваздовна 03.07.2024
200 Юсупов Макс Рустамович 09.07.2024
201 Якунина Мария Светозаровна 09.07.2024
202 Якунина Олеся Михайловна 09.07.2024
203 Янушкевич Юлия Андреевна 09.07.2024
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